

JA Vinduer ApS

CVR-nr.: 35670114

Stationsvej 27
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2022

Johnny Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JA Vinduer ApS Stationsvej27 8700Horsens
	CVR-nr: 35670114 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB Storegade37 8700Horsens DKDanmark CVR-nr: 13737096 P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.107.715, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.683.356.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.047.833	2.196.145
Personaleomkostninger	1	-1.543.113	-680.567
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.153	-9.899
Andre driftsomkostninger		0	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		1.492.567	1.502.679
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.375.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		76.347	23.125
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-79.455	-38.344
Andre finansielle omkostninger		-131.881	-121.920
Ordinært resultat før skat		2.732.578	1.365.540
Skat af årets resultat		-624.863	-300.608
Årets resultat		2.107.715	1.064.932
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.004.818
Overført resultat		1.707.715	-939.886
I alt		2.107.715	1.064.932

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

2

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		9.350.000	7.975.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		350.487	12.640
Materielle anlægsaktiver i alt		9.700.487	7.987.640
Anlægsaktiver i alt		9.700.487	7.987.640
Råvarer og hjælpematerialer		53.454	40.000
Varebeholdninger i alt		53.454	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.328.400	253.324
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.085.539	1.235.265
Andre tilgodehavender		157.836	103.838
Tilgodehavender i alt		4.571.775	1.592.427
Likvide beholdninger		11.986	794.490
Omsætningsaktiver i alt		4.637.215	2.426.917
AKTIVER I ALT		14.337.702	10.414.557

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.233.356	525.641
Forslag til udbytte		400.000	0
Egenkapital i alt		2.683.356	575.641
Hensættelse til udskudt skat		767.668	445.855
Hensatte forpligtelser i alt		767.668	445.855
Gæld til realkreditinstitutter		5.430.349	5.513.713
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.031.521	1.982.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		600.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	8.061.870	7.496.531
Gæld til realkreditinstitutter		83.140	82.000
Gæld til banker		676.079	700.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		518.873	2.885
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		292.857	224.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.203.472	664.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.387	63.328
Deposita		0	159.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.824.808	1.896.530
Gældsforpligtelser i alt		10.886.678	9.393.061
PASSIVER I ALT		14.337.702	10.414.557

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.327.936	622.030
Pensionsbidrag	173.052	50.227
Andre omkostninger til social sikring	42.125	8.310
	1.543.113	680.567

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/-tab, nedskrivninger og tilbageførsel af nedskrivninger af engangskaraktter.

	2021 kr.	2020 kr.
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	0	46.146

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	5.513.489	83.140	5.430.349	5.008.419
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.031.521	0	2.031.521	2.031.521
Anden gæld	750.000	150.000	600.000	0
	8.295.010	233.140	8.061.870	7.039.940

4. Oplysning om eventualforpligtelser

De samlede eventualforpligtelser pr. 31/12 2021 udgør kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Arnfeldt og Andersen Aps (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 5.720.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 9.350.000.

6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Oplysning om forudsætninger for dagsværdi beregninger af aktiver og forpligtelser

Investerings ejendommen er jf. anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi. Såfremt ejendommen ikke var indregnet til dagsværdi, ville den stå til kostpris med tillæg af senere forbedringer, hvilket er kr. 5.930.591.

En ekstern vurderingsmand har skønnet dagsværdien, med udgangspunkt i forventet salgpris. Dagsværdien reguleret for skønnede salgsomkostninger, er efterprøvet på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. Som afkastsats er der for regnskabsåret anvendt 4,67 %.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balance samt værdi reguleringen i resultatopgørelsen.

	-0,50%	Basis kr.	0,50%
Afkastprocent	4,17	4,67	5,17
Dagsværdi	10.460.000	9.350.000	8.430.000
Ændring i dagsværdi	1.110.000	0	-920.000

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	5